
Otevřený dopis Kontrolní komise výboru SVJ 
 
 
Praha, 3.10.2017 
 
 
Kontrolní komise tímto kvituje rozhodnutí výboru uspořádat 
shromáždění jiným způsobem, než jak probíhalo doposud, viz zápis 
číslo 10 ze schůze výboru ze dne 27.9.2017. Kontrolní komise věří, že 
hlasování až na shromáždění pomocí hlasovacích lístků s čárovým 
kódem přispěje k rychlejšímu a důvěryhodnějšímu průběhu celého 
shromáždění. 
 
Kontrolní komise tímto dopisem zároveň opakovaně žádá výbor, aby 
do programu shromáždění zařadil také zvolení volební a návrhové 
komise. Jedině volební komise, která bude dohlížet na průběh voleb, 
dává vlastníkům garanci regulérnosti těchto voleb. Návrhová komise 
by měla na závěr shromáždění přednést návrh usnesení (který může 
dopředu připravit výbor) a o tomto návrhu nechat hlasovat.  
 
Kontrolní komise věří, že výbor tento bod do programu zařadí a 
nezůstane tak na půl cesty v převratných změnách při organizování 
shromáždění. 
 
 
Za Kontrolní komisi: 
 
Irena Smetáčková, v.r. 
Ing. Jan Pokorný, v.r. 
Vladimír Bartoš, v.r. 
Ing. Petr Šimek, v.r.  


